

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023031** **Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu**

Objednatel: **Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115** IČO: **48380296**
Mládežníků 1115 DIČ:
33701 Rokycany-Nové Město

Zhotovitel: **PB networks s.r.o.** IČO: **06788564**
35 DIČ: **CZ06788564**
33824 Bušovice-Sedlecko

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	13 030,00
PSV	40 791,72
MON	70 793,60
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	124 615,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	124 615,32 CZK
Základní DPH	21 %	26 169,22 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 150 784,54 CZK

v Rokycanech dne 18.12.2023

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Laboratoř přírodovědných oborů	0,00	52 383,74	11 000,59	63 384,33	42
1	Vícepráce	0,00	52 383,74	11 000,59	63 384,33	42
SO02	Učebna 3D tisku	0,00	44 217,26	9 285,62	53 502,88	35
1	Vícepráce	0,00	44 217,26	9 285,62	53 502,88	35
SO03	Učebna IoT/ robotiky	0,00	28 014,32	5 883,01	33 897,33	22
1	Vícepráce	0,00	28 014,32	5 883,01	33 897,33	22
Celkem za stavbu		0,00	124 615,32	26 169,22	150 784,54	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 030,00	10,5
725	Zařizovací předměty	PSV			31 326,50	25,1
781	Obklady keramické	PSV			9 465,22	7,6
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			70 793,60	56,8
Cena celkem					124 615,32	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO01	Laboratoř přírodovědných oborů
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 050,00
1	974053513R00	Drážkování pro el. instalace včetně manipulace se sutí	soub	1,00000	4 050,00	4 050,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				24 891,00
2	725219521R00	Montáž umyvadel na skříňku + připojení na ZTI	soubor	2,00000	1 703,00	3 406,00
3	725534112R00	Ohřivač elektrický vč. montáže	soubor	1,00000	3 205,00	3 205,00
4	725829201RT1	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000	2 630,00	5 260,00
5	615290109R	Skříňka pod dvojumyvadlo - atyp včetně montáže	kus	1,00000	8 430,00	8 430,00
6	64215364R	Umyvadlo keramické zápusné	kus	2,00000	2 295,00	4 590,00
Díl: 781		Obklady keramické				5 882,18
7	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,20000	53,90	172,48
8	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	5,20000	73,30	381,16
9	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	3,20000	707,00	2 262,40
10	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	5,20000	277,50	1 443,00
11	597813661R	Obkládačka System 200 x 250 mm bílá lesk	m2	3,20000	494,50	1 582,40
12	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,05722	712,00	40,74
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				17 560,56
13	650010163R00	Montáž elektroinstalačního kanálu šířky do 240 mm	m	34,00000	240,00	8 160,00
14	650010616R00	Montáž trubky ohebné plastové D 50 mm, uloř. pevné	m	24,00000	67,30	1 615,20
15	3457099952R	Kanál parapetní 130x50 včetně tvarovek a montážního příslušenství	m	13,20000	545,00	7 194,00
16	3457114701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	26,40000	22,40	591,36

TDS:

Položkový rozpočet

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO02	Učebna 3D tisku
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 520,00
1	974053513R00	Drážkování pro el. instalace včetně manipulace se sutí	soub	1,00000	5 520,00	5 520,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						6 435,50
2	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva vč. připojení na ZTI	soubor	1,00000	1 010,00	1 010,00
3	725219502R00	Montáž sloupu k umyvadlu	soubor	1,00000	208,50	208,50
4	725829201RT1	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 630,00	2 630,00
5	64217303R	Umyvadlo keramické	kus	1,00000	1 310,00	1 310,00
6	64291390R	Kryt na sifón LYRA Plus bílý polosloup	kus	1,00000	1 277,00	1 277,00
Díl: 781 Obklady keramické						3 583,04
7	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,60000	53,90	86,24
8	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	4,20000	73,30	307,86
9	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	1,60000	707,00	1 131,20
10	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	4,20000	277,50	1 165,50
11	597813661R	Obkládačka System 200 x 250 mm bílá lesk	m2	1,76000	494,50	870,32
12	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,03079	712,00	21,92
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						28 678,72
13	650010163R00	Montáž elektroinstalačního kanálu šířky do 240 mm	m	30,00000	240,00	7 200,00
14	650010616R00	Montáž trubky ohebné plastové D 50 mm, ulož. pevné	m	38,00000	67,30	2 557,40
15	3457099952R	Kanál parapetní 130x50 včetně tvarovek a montážního příslušenství	m	33,00000	545,00	17 985,00
16	3457114701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	41,80000	22,40	936,32

TDS:

Položkový rozpočet

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO03	Učebna IoT/ robotiky
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 460,00
1	974053513R00	Drážkování pro el. instalace včetně manipulace se sutí	soub	1,00000	3 460,00	3 460,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				24 554,32
2	650010163R00	Montáž elektroinstalačního kanálu šířky do 240 mm	m	28,00000	240,00	6 720,00
3	650010616R00	Montáž trubky ohebné plastové D 50 mm, uloř. pevné	m	28,00000	67,30	1 884,40
4	3457099952R	Kanál parapetní 130x50 včetně tvarovek a montážního přísluřenství	m	28,00000	545,00	15 260,00
5	3457114701R	Trubka kabelová chránička	m	30,80000	22,40	689,92

TDS :